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Güteschutz Beton NRW e.V.
Berufsgenossenschaft RCI
QMS nach DIN EN ISO 9001

Schmutzschalen
für Schachtabdeckungen mit Entlüftungsrost

Schmutzschale Kunststoff, rechteckig, PE

Schmutzschale Stahl, rechteckig, verzinkt

Aushebestange 48 cm, verzinkt, Einstiegsöffnung 40 cm i.L.

Aushebestange 66 cm, verzinkt, Einstiegsöffnung 60 cm i.L.

Aushebestange 71 cm, verzinkt, Einstiegsöffnung 65 cm i.L.

2 kg

4,5 kg

1 kg

1 kg

1 kg
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78080.000

78081.000

78080.100

78080.200

78080.300

Beschreibung Gewicht

Art.-Nr. Beschreibung Gewicht

Schmutzschale Kunststoff, rund, PE

Schmutzschale Stahl, rund, verzinkt

Aushebestange 90 cm, verzinkt, Einstiegsöffnung 80 cm i.L.

Aushebestange 74,5 cm, verzinkt, Einstiegsöffnung 70 cm i.L.

mit 3 Einkerbungen

78381.000

78380.000

78380.090

78380.100

2 kg

5 kg

0,6 kg

0,5 kg

Art.-Nr. Beschreibung Gewicht

Schutzschale 86, Typ Telekom

lieferbar für AZK 65/40 cm i.L. , AZK 80/40 cm i.L.

9.166 2,6 kg

Art.-Nr. Beschreibung Gewicht

Schutzschale 87, Typ Telekom

lieferbar für KS 70/70 cm i.L. , KS 140/70 cm i.L. AZK 86

8.901 2,6 kg


